Dnus ap 1908

a
455

XCIX In promissa herbarum mirabilium, currit ^{Egyptus}
 atque dicere et de magis. Quae enim mira
^{Bog. xxiv} filiores sunt? Primi eas in nostro orbe celebrar
 vere Pythagoras atque Democritus, consecrator
 et Magos.

V. . . compascat et Democritus, amba pergratis ad, XXV
 Persidis, Arabiae, Aethiopiae, Egypti ^{© HNZN} magis:
 in aqua ad haec attinata, auctoritas, fuit, ut af-
 firmaret etiam merabilis ^{HNZN} Antinus hi-
 storiarum auctor, in prima eorum dicit, secundum
 dracones cœtum revocationem ad vitam a haren-
 te herbo, quam satis minaret: ^{HNZN} eademque Stylo-
 nem, quem draco creditat, restitutum saluti: et
 Iuba ex Arabia ^{HNZN} revocatum ad vitam re-
 vocatione credit. Dicit Democritus, credit et The-
 ophrastus, esse herbum, cuius contractu illatus ab a-
 litho, quam rotundus, exhortat cures a posticio
 ur fort adactus quae etiam fide carent, admi-
 rationem tamquam inphantis cognoscere confiteri, nullum
 esse quod vero stupescit. . .

XCIX In promissa herbarum mirabilium, occurrit ~~et~~ aliquid quod
aliqua dicere et de magicis. Quae enim mira ~~magia~~ biliores sunt? Primi eas in nostro orbe celebra-
vere Pythagoras atque Democritus, consecratae Magos.

V. . . compasuit et Democritus, ambo peragratis ~~Asia~~ Persidis, Arabie, Aethiopiae, Aegyptique Magis:
ad eoque ad haec attonita, antiquitas fuit, ut af-
firmaret etiam incredibiliter dicitur. Xanthus hi-
storiarum auctor, in prima eorum tradit, occultum
draconis cattulum revocatum ad vitam a haren-
te ~~herba~~, quam balin nominat: eademque Thyo-
nem, quem draco acciderat, restitutum saluti: et
Juba in Arabia ~~herba~~ revocatum ad vitam ho-
minem tradidit. Dixit Democritus, credidit Theo-
phrastus, esse herbam, cuius contactu illatae ab e-
lita, quam retulimus, exsiliiret cuneus a posterioribus
arbori adactus: quae etiam si sive carent, admi-
rationem tamen implent; coguntque confiteri, mut-
sum esse quod vero supersit. .